発 生 交 第 ２ ４ 号

令和５年３月２４日

鳥取市生活交通会議委員 各位

鳥取市生活交通会議

会長 谷本 圭志

（公印省略）

第６回鳥取市生活交通会議の書面議決結果について（報告）

下記のとおり実施した書面議決の結果について、報告いたします。

記

書面議決結果

・令和５年３月２４日付実施

【案件】気高町・鹿野町における乗合区域運行の実証実験に関する経過報告と今後の方向

性、見直し内容について

   合意 （合意 １７ ・不合意 ０ ）

・ご意見・・利用者が少ない。徹底した PR をしてほしい。

      採算性が悪いことはわかるが、高齢者の方が家に引きこもらないため、また、

健康でいるために継続してほしい。

      ２名/月以下の乗車場所は省くとか、利用者に利点（ポイントなど）を付与す

るなど、見直し（案）で短期間ではなく、１年くらい実施し判断すべきである。

【お問合せ先】

〒680-8571 鳥取市幸町７１番地

鳥取市都市整備部 交通政策課 （有本 泉）

TEL：0857-30-8326  FAX：0857-20-3953

E-mail：kotuseisaku@city.tottori.lg.jp